Российская Федерация

Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28 »  07.     2014                               № 286                                            с. Крутиха

Об установлении срока договора на
установку и эксплуатацию  рекламных
конструкций на территории муниципаль-
ного образования Крутихинский район

В соответствии с частью  5 статьи  19 Федерального закона от 07.05.2013 №

98 «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь
п. 4 ст. 44 Устава муниципального образования Крутихинский район Алтайского
края Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить срок договора на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций всех типов и видов на земельных участках, зданиях или ином
недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности, либо на
земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена,
пять лет.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных
правовых актов Крутихинского района и разместить в сети Интернет на офи-
циальном сайте Администрации района: http://admin.krutiha.ru.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава Администрации района                                                              В.А. Зиберт